

# Årsredovisning

---

## *Johanneshovs Plåtslageri Aktiefbolag*

556722-9546

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Benny Landolf  
2024-12-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsplåtslageri, byggtrepreparadverksamhet, smidesarbeten samt taksattning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	24 314	32 670	20 159	24 683
Resultat efter finansiella poster	2 607	2 073	-1 129	957
Soliditet %	56	41	27	44

Nettoomsättningen har minskat då det är färre anställda i år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 137 603	1 184 412
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-900 000	
- Balanseras i ny räkning		1 184 412	-1 184 412
- Årets resultat			1 508 689
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 422 015	1 508 689

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 422 015
Årets resultat	1 508 689
Summa	3 930 704

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	2 330 704
Summa	3 930 704

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	24 313 787	32 669 866
Övriga rörelseintäkter	388 915	245 642
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>24 702 702</b>	<b>32 915 508</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 437 769	-21 073 505
Övriga externa kostnader	-2 636 875	-2 727 694
Personalkostnader	2 -5 779 943	-6 810 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-103 453	-78 207
Övriga rörelsekostnader	-14 198	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-21 972 238</b>	<b>-30 690 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 730 464</b>	<b>2 225 472</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 180	562
Räntekostnader och liknande resultatposter	-124 496	-153 265
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-123 316</b>	<b>-152 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 607 148</b>	<b>2 072 769</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-680 522	-540 884
Förändring av överavskrivningar	2 624	-13 208
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-677 898</b>	<b>-554 092</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 929 250</b>	<b>1 518 677</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-420 561	-334 265
<b>Årets resultat</b>	<b>1 508 689</b>	<b>1 184 412</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 833	313 457
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	437 734	468 563
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		678 567	782 020
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 290 000	3 290 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 290 000	3 290 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 968 567</b>	<b>4 072 020</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		68 070	84 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		68 070	84 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 153 335	5 103 105
Fordringar hos koncernföretag		218 726	388 898
Övriga fordringar		38 807	3 194
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		307 108	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		544 913	351 532
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 262 889	5 846 729
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 023 451	30 000
<i>Summa kassa och bank</i>		2 023 451	30 000
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 354 410</b>	<b>5 960 729</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 322 977</b>	<b>10 032 749</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 422 015	2 137 603
Årets resultat	1 508 689	1 184 412
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 930 704</i>	<i>3 322 015</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 030 704</b>	<b>3 422 015</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 461 406	780 884
Ackumulerade överavskrivningar	30 833	33 457
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 492 239</b>	<b>814 341</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 151 994	1 276 877
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 151 994</b>	<b>1 276 877</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	136 236	136 236
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	59 628
Leverantörsskulder	768 705	1 789 787
Skulder till koncernföretag	142 395	292 812
Skatteskulder	352 692	132 631
Övriga skulder	858 626	1 714 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	389 386	393 777
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 648 040</b>	<b>4 519 516</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 322 977</b>	<b>10 032 749</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	7	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 218 429	868 429
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	350 000
Utgående anskaffningsvärden	1 218 429	1 218 429
Ingående avskrivningar	-904 972	-857 591
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-72 624	-47 381
Utgående avskrivningar	-977 596	-904 972
Redovisat värde	240 833	313 457

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	616 534	616 534
Utgående anskaffningsvärden	616 534	616 534
Ingående avskrivningar	-147 971	-117 145
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 829	-30 826
Utgående avskrivningar	-178 800	-147 971
Redovisat värde	437 734	468 563

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 290 000	3 290 000
Utgående anskaffningsvärden	3 290 000	3 290 000



**Not 6            Upplysning om moderföretag**

Johanneshovs Plåtslageri Holding AB 556852-8300, äger 100% av andelarna i Johanneshovs Plåtslageri Aktiebolag och har sitt säte i Stockholm.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Christian Mårtensson*

Christian Mårtensson

2024-12-05

*Benny Landolf*

Benny Landolf

2024-12-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

*Bigitta Sundman*

Bigitta Sundman

Auktoriserad revisor
